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ASOCIATIA CHINOLOGICA ROMANA
Consiliul director A. Ch. R.

Presedinte A. Ch. R.: Stefanescu Cristian
Vicepresedinte chinotehnic: ing. Lokodi Csaba Zsolt
Vicepresedinte organizatoric: Muntean Petru
Membri: ing. Papp Vasile Carol
dr. Molnar Zsolt
Radu Daniela
Horatiu Stan

Colegiul de arbitrii A.Ch. R.

Presedinte: ing. Lokodi Zsolt

CONSILIUL DIRECTOR A.Ch.Z. Braila

Presedinte: Leonard MOROGAN
Vicepresedinte: Lucia MOROGAN

Comisia de contestatii:
Pap Vasile Carol - delegat A. Ch. R.
Alin Dumitrescu — Arbitru Coordonator
Leonard MOROGAN - presedinte A.Ch.Z. Braila

NOTA DE INFORMARE
privind prelucrarea si protectia datelor cu caracter personal

Asociatia Chinologica Zonala Braila, cu sediul in Romania, jud. Braila, loc. Baldovinesti,
str. Panait Istrati nr. 376, telefon 0766888341, email office@achzbraila.ro, site oficial
www.achzbraila.ro, prin prezenta va informeaza despre prelucrarea datelor dumneavoastra
cu caracter personal, referite in continuare prin acronimul DCP si despre drepturile pe care
le aveti in conformitate cu Regulamentul general privind protectia datelor nr. 679/2016,
referit in continuare prin acronimul G.D.P.R. si legislatia nationala privind protectia si
securitatea datelor personale.

Alaturi de alte cluburi si de asociatii chinologice teritoriale, subscrisa este membru al
Asociatiei Chinologice Romane, referita in continuare prin acronimul AChR, cu sediul
social in Bucuresti, Sector 1, 010867, b-dul Dinicu Golescu nr. 37, bl. 4, sc. C, et. 1, ap. 70,
cod unic de inregistrare 7108760, adresa de corespondenta postala Bucuresti, Sector 1, O.P.
12, C.P. 262, adresa de posta electronica office.achr@gmail.com, site oficial internet
www.ach.ro, telefon (+4)021.314.37.63.



Potrivit G.D.P.R., AChR si membrii sai actioneaza ca "operatori asociati de date cu
caracter personal” in cadrul unui "grup de intreprinderi”, in care AChR este "intreprinderea
care controleaza”, iar membrii AChR sunt “intreprinderile afiliate/controlate”, in ceea ce
priveste organizarea de Competitii canine si alte evenimente chinologice.

Pentru a asigura conformitatea prelucrarii DCP cu dreptul intern si al Uniunii Europene,
Operatorii asociati au adoptat in temeiul dispozitiilor art. 26 GDPR, Acordul de prelucrare a
datelor cu caracter personal, anexa la Statutul AChR, disponibil pe site-ul de internet
www.ach.ro

In conformitate cu dreptul intern si al Uniunii Europene, Operatorii asociati au obligatia de
a administra in conditii de siguranta si numai pentru scopurile specificate, DCP care le sunt
sunt furnizate sau pe care le obtin cu ocazia desfasurarii activitatilor curente.

In consecinta, conform Acordului incheiat intre Operatorii asociati si cu respectarea
principiului reducerii la minimum a prelucrarii DCP prevazut de art. 5 alin. 1 G.D.P.R,, va
informam ca Operatorii asociati sunt obligati sa prelucreze anumite DCP ale persoanelor
fizice, referite in continuare ”Persoane Vizate”, care au consimtit, in mod voluntar si
neechivoc, sa furnizeze DCP in vederea inscrierii si participarii la Competitiile canine si
alte evenimente chinologice, respectiv: numele si prenumele, adresa de domiciliu/resedinta,
numarul de telefon mobil, adresa de posta electronica, datele bancare necesare efectuarii
platilor/incasarilor, semnatura si orice alte DCP ce rezulta din actele de identitate sau
documentele prezentate si retinute, in copie certificata, de catre Operatorii asociati, in
conditiile dreptului intern si al Uniunii Europene.

Operatorii Asociati prelucreaza DCP prelucreaza DCP ale Persoanelor Vizate in scopul
PRINCIPAL al respectarii obligatiilor legale ce le revin (privind facturarea, intocmirea
documentelor financiare si tinerea contabilitatii, privind arhivarea etc.) si in 58 / 59 scopul
SECUNDAR al organizarii si derularii Competitiilor canine sub egida FCI/AChR, care
presupune inregistrarea si evidenta solicitantilor, gestionarea listei forfetare, acordarea
accesului in cadrul Competitiilor canine, realizarea arbitrajelor, informarea publica privind
desfasurarea si rezultatele Competitiilor canine, precum si tinerea evidentei
titlurilor/calificativelor acordate.

Temeiul juridic al prelucrarii DCP il constituie, dupa caz, dispozitiile dreptului intern sau
ale dreptului Uniunii Europene privind: incheierea si executarea contractului de adeziune
pentru inscriere si participare la Competitiile canine si alte evenimente chinologice,
consimtamantul Persoanelor Vizate, indeplinirea obligatiilor legale ale subscrisei, realizarea
drepturilor si intereselor legitime ale subscrisei privind probarea respectarii obligatiilor
legale ale subscrisei, informarea Persoanelor Vizate cu privire la prelucrarea DCP

Prelucrarea DCP se face prin mijloace manuale si automatizate (computere, telefoane
inteligente, tablete, aplicatiile informatice de inscriere si evidenta aferente site-urilor
oficiale de internet ale operatorilor asociati), fara insa a exista un proces decizional
individual automatizat sau crearea de profiluri, in intelesul art. 4 pct. 4 si art. 22 G.D.P.R.

Prelucrarea DCP ale Persoanelor Vizate se realizeaza fie direct de catre Operatorii Asociati,
prin intermediul personalului propriu (salariati, voluntari, membri etc.), fie de catre
persoanele imputernicite ale Operatorilor Asociati, respectiv furnizorii externi de servicii de
responsabil cu protectia datelor personale, furnizorii de servicii contabile, furnizorii de
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servicii de secretariat, furnizorii de servicii de organizare a Competitiilor canine, furnizorii
de servicii de fotografiere/inregistrare video, furnizorii de servicii de creare si
gazduire/mentenanta programe informatice si site-uri internet, furnizorii de servicii de
tiparire a cataloagelor, foilor de arbitraj, furnizorii de servicii juridice etc.

In plus, in scopul informarii publice privind organizarea, desfasurarea si rezultatele
Competitiilor canine, organizate sub egida AChR si al comunicarii cu Persoanele Vizate,
Operatorii Asociati vor prelucra atat, cat si imaginile faciale ale Competitorilor si ale
celorlalti participanti cu ocazia desfasurari Competitiilor canine organizate sub egida AChR

Temeiurile juridice ale prelucrarii DCP sunt, dupa caz: a. consimtamantul Persoanelor
Vizate, b. necesitatea incheierii de contracte intre Persoanele Vizate si Operatorii Asociati;
c. indeplinirea obligatiilor legale ale Operatorilor Asociati, d. realizarea intereselor legitime
ale Operatorilor Asociati, inclusiv in ceea ce priveste probarea existentei, intinderii,
executarii, modificarii si incetarii tuturor raporturilor lor juridice cu Persoanele Vizate,
protectia proprietatii, recuperarea creantelor proprii etc.

Prelucrarea DCP se face prin mijloace manuale si automatizate (computere, telefoane
inteligente, tablete, aplicatiile informatice de inscriere si evidenta contabila), fara insa a
exista un proces decizional individual automatizat sau crearea de profiluri, in intelesul art. 4
pct. 4 si art. 22 GDPR.

Durata prelucrarii DCP este cea prevazuta de dispozitiile legale financiarcontabile aferente
fiecarei inscrieri in Competitiile canine, iar la finalul acestei perioade DCP vor fi sterse iar
documentele contabile ce le contin vor fi arhivate in conditiile legii.

DCP vor fi dezvaluite, toate sau doar o parte din acestea, dupa caz, doar salariatilor si
persoanelor imputernicite ai Operatorilor Asociati, Federatiei Chinologice Internationale
(FCI), cu sediul in Belgia, Thuin, B-6530, Piata Albert I nr. 13, site oficial de internet
www.fci.be, la care AChR este afiliata si/sau organelor de control financiar-fiscal. 59 / 59

Persoanele Vizate NU sunt obligate sa furnizeze DCP si sa isi dea consimtamantul la
prelucrarea lor, insa refuzul furnizarii lor are drept consecinta imposibilitatea inscrierii si
participarii la Competitiile canine.

Conform G.D.P.R., Persoanele Vizate au urmatoarele drepturi: (i) dreptul la informare,
prevazut de art. 13 si 14 G.D.P.R., (ii) dreptul de retragere a consimtamantului acordat,
prevazut de art. 13 alin. 2 lit. C si art. 14 alin. 3 lit. D G.D.P.R., (iii) dreptul de acces la
datele prelucrate, prevazut de art. 15 G.D.P.R., (iv) dreptul la rectificarea DCP, prevazut de
art. 16 G.D.P.R., (v) dreptul la stergerea DCP (”dreptul de a fi uitat”), prevazut de art. 17
G.D.P.R., (vi) dreptul la restrictionarea prelucrarii DCP, prevazut de art. 18 G.D.P.R., (vii)
dreptul la portabilitatea datelor, prevazut de art. 20 G.D.P.R., (viii) dreptul de a se opune
prelucrarii DCP (dreptul de opozitie), prevazut de art. 21 G.D.P.R., (ix) dreptul de a depune
plangeri la autoritatea de supraveghere, prevazut de art. 77 G.D.P.R. Autoritatea de
supraveghere romana este Autoritatea Nationala de Supraveghere a Prelucrarii Datelor cu
Caracter Personal, cu sediul in Bucuresti, Sector 1, b-dul g-ral Gh. Magheru nr. 28-30, cod
postal 010336, telefon +40.318.059.211, fax +40.318.059.602, email
anspdcp@dataprotection.ro, (x) dreptul la o cale de atac judiciara eficienta impotriva unei
autoritati de supraveghere, prevazut de art. 78 alin. 2 G.D.P.R.



Pentru informarea suplimentara si exercitarea drepturilor conferite de G.D.P.R., Persoanele
Vizate sunt incurajate sa contacteze in mod direct pe domnul Lucian Bagia, persoana de
contact principala a responsabilului cu protectia datelor, pe adresa de corespondenta
electronica lucian.bagia@bagia.ro si sa adreseze sesizari/plangeri autoritatii de
supraveghere sau instantelor de judecata.



Va multumim pentru respectarea arbitrilor si deciziilor acestora, a
celorlalti expozanti precum si organizatorilor acestei expozitii.
Nerespectarea acestor reguli va duce la excluderea din expozitia in
curs de desfasurare si la declansarea unei proceduri disciplinare de
catre asociatia organizatoare.

We thank you for respecting the judges and their decisions, the other
participants and the organizers of this show.
Non-compliance to these rules will lead to exclusion from the
ongoing show and the starting of disciplinary measures by the
organizing kennel club.



Sanatatea si bunastarea cainilor trebuie sa fie PRIORITATEA
CAPITALA la toate expozitiile.

In cadrul manifestarilor F.C.1. si A.Ch.R., expozantii au obligatia de
a asigura bunastarea exemplarelor canine. Este interzisa expunerea
exemplarelor canine unor situatii care le-ar periclita starea de
sandtatea sau bunastarea, situatii cum ar fi lasarea cinelui in masina
la temperaturi extreme (prea cald sau prea frig) sau aplicarea unui
rau tratament. Nerespectarea acestor aspecte va duce la excluderea
de expozitia respectiva precum si din cele viitoare.

The dogs’ welfare and health must be of UTMOST PRIORITY at all
dog shows.
The exhibitors are responsible for the welfare of the dogs ata F.C.1.
and A.Ch.R. dog shows. It is forbidden to expose a dog to a situation
that can be dangerous for its health and welfare, such as for example
leaving it in the car in excessively hot or cold weather and/or
treating it in a cruel manner. Violation of this ruling will result in
exclusion from the ongoing and future dog show.



Program Cupa Dunarii

Sambata 17.05.2025

8 - 9.45 Acces teren si verificare sanitar veterinara
9.45 — 10 Deschiderea oficiala a competitiilor

10 - 12 Arbitraj descriptiv la ringuri CAC 1

12 — 14 Pauza de masa

14 - 16 Arbitraj descriptiv la ringuri CACIB 1

16 — 18 Program Best In Show CAC 1si CACIB 1

Duminica 18.05.2025

8 — 10 Acces teren si verificare sanitar veterinara

10 - 12 Arbitraj descriptiv la ringuri CAC 2

12 - 14 Pauza de masa

14 - 16 Arbitraj descriptiv la ringuri CACIB2

16 - 18 Program Best In Show CAC 2 si CACIB 2

18 Decernare Cupa Dunarii si inchiderea oficiala a competitiilor



Junior Handler
Perechi

Grup de crestere

Grup de urmasi

CMFCR

Grupa1

Grupa 2

Grupa 3

Grupa 4

Grupa b

Grupa 7

Grupa 8

Grupa 9

Best Baby in Show
Best Puppy in Show
Best Veteran in Show
Junior Best in Show

Best in Show

Repartitie arbitri Best In Show

CAC1
Vojislav Al
Daghistani

Maria
Gvozdieva

Maria
Gvozdieva

Maria
Gvozdieva
Vojislav Al

Daghistani
Alin Dumitrescu

Vojislav Al
Daghistani
Maria
Gvozdieva
Alin Dumitrescu

Maria
Gvozdieva
Alin Dumitrescu
Suncica Lazic
Suncica Lazic
Suncica Lazic
Vojislav Al
Daghistani
Suncica Lazic

Alin Dumitrescu

Maria
Gvozdieva

CACIB1
Alin Dumitrescu

Suncica Lazic
Suncica Lazic

Suncica Lazic

Alin Dumitrescu
Maria Gvozdieva
Suncica Lazic
Alin Dumitrescu
Maria Gvozdieva
Alin Dumitrescu
Maria Gvozdieva
Vojislav Al

Daghistani
Vojislav Al
Daghistani
Vojislav Al
Daghistani

Suncica Lazic
Maria Gvozdieva

Maria Gvozdieva

Vojislav Al
Daghistani

CAC2
Suncica Lazic

Alin Dumitrescu
Alin Dumitrescu
Alin Dumitrescu
Maria Gvozdieva
Vojislav Al
Daghistani
Maria Gvozdieva
Suncica Lazic
Vojislav Al

Daghistani
Suncica Lazic

Vojislav Al
Daghistani
Alin Dumitrescu
Alin Dumitrescu
Alin Dumitrescu
Maria Gvozdieva
Alin Dumitrescu
Vojislav Al

Daghistani
Suncica Lazic

CACIB2
Maria Gvozdieva

Vojislav Al
Daghistani
Vojislav Al

Daghistani
Vojislav Al

Daghistani
Suncica Lazic
Suncica Lazic

Alin Dumitrescu

Vojislav Al

Daghistani
Suncica Lazic

Vojislav Al
Daghistani

Suncica Lazic
Maria Gvozdieva
Maria Gvozdieva
Alin Dumitrescu

Vojislav Al

Daghistani
Vojislav Al

Daghistani
Suncica Lazic

Alin Dumitrescu
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Grupa
1
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Ring: 1
Standard
15
166
166

349
350
148
148
148
148
148
148
148
57
99
119
1

Ring: 2
Standard
111
122
5
167
65
172
172
172
218
218
136
207
352
352
101
140

Ring: 3
Standard
7
169
73
345
76

Arbitru/Judge: Vojislav AL DAGHISTANI
Nr. cat. Rasa/Breed

1-2 Chien de Berger Belge Malinois

3-4 Deutscher Schaferhund stockhaar

5-6 Deutscher Schaferhund
langstockhaar

7-9 Ciobanesc Romanesc Mioritic

10-14 Ciobanesc Romanesc Carpatin

79 - 84 Dachshund standard kurzhaar

85 Dachshund standard langhaar

86 - 87 Dachshund standard rauhaar

88 - 90 Dachshund zwerg kurzhaar

91-94 Dachshund zwerg langhaar

95 - 96 Dachshund kaninchen kurzhaar

97 Dachshund kaninchen langhaar

122 Rovidszéra Magyar Vizsla

123-124 Weimaraner kurzhaar

125 Deutsch Kurzhaar

126 English Pointer

Arbitru/Judge: Alin DUMITRESCU

Nr. cat. Rasa/Breed

127-133 Golden Retriever

134 -135 Labrador Retriever

136 - 137 English Cocker Spaniel unicolour
138 - 139 American Cocker Spaniel

140 - 141 Maltese

142 Caniche nain fawn

143 Caniche toy noir

144 - 145 Caniche toy fawn

146 Chihuahuefio pelo corto

147 - 150 Chihuahuefio pelo largo

151 Cavalier King Charles Spaniel
152 Pekingese

153 -154 Russkiy Toy smooth-haired
155 - 159 Russkiy Toy long-haired

160 Bouledogue francgais

161 Boston Terrier

Arbitru/Judge: Suncica LAZIC

Nr. cat. Rasa/Breed

65 Airedale Terrier

66 - 67 Fox Terrier (Wire)

68 Scottish Terrier

69 -73 Jack Russell Terrier

74 Staffordshire Bull Terrier

Total
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Grupa
2
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286
86
212
365
97
205
257
344
43

Ring: 4

Standard
181

182
183
183

327
116
144
147
149
235
309
343
346
328
335
357
373
200

75-76
77-78
98

99 -101
102 - 112
113

114 -116
117-119
120-121

American Staffordshire Terrier
Yorkshire Terrier
Samoiedskaia Sabaka
Yakutskaya Laika

Deutscher Spitz Zwergspitz
Chow Chow

Shiba

American Akita

Basenji

Arbitru/Judge: Maria GVOZDIEVA

Nr. cat.
15-18

19-20
21
22-23

24
25-26
27
28 - 34
35
36
37-38
39-41
42
43 -48
49 - 58
59 - 62
63 - 64
162

Rasa/Breed

Riesenschnauzer rein schwarz mit
schwarzer unterwolle
Schnauzer pfeffersalz
Zwergschnauzer schwarz-silber
Zwergschnauzer rein weiss mit
weisser unterwolle

Russkiy Tchiorny Terrier
Dogue de Bordeaux

Deutscher Boxer gestromt
Rottweiler

Bulldog

Deutsche Dogge gefleckt

Shar Pei

Cane Corso ltaliano

Presa Canario

Kavkazskaia Ovtcharka
Sredneasiatskaya Ovtcharka
Ciobanesc Romanesc de Bucovina
Ciobanesc Romanesc Corb
Piccolo Levriero Italiano

WNWWEFEPFPF WEFEDNDN
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GRUPA/GROUPF.C.I.1
F.C.1. 15 - Ciobanesc belgian Malinois / Chien de Berger Belge Malinois
Maculi / Males
Deschisa / Open

1-ATOS

d.n./d.o.b.: 2023-05-10 Ped.: COR 5952-23

T./F.: A-Thor Chillout's Home M.: lona Axel House Kennel
Proprietar/Owner: Roman lonela, ROU

2-ATOS

d.n./d.o.b.: 2022-06-22 Ped.: COR A5576-22/015
T./F.: Ben Electricdog M.: Neveh Mailigo

Proprietar/Owner: Cimpoeru Lucian Florin, ROU

F.C.1. 166 - Ciobanesc german par scurt / Deutscher Schaferhund stockhaar
Femele / Females
Intermediara / Intermediate
3 - LENA DE ZIMBRIS
d.n./d.o.b.: 2023-08-15 Ped.: COR 43292-23/166
T./F.: Perfecto Vamoz Bohemia M.: Greta De Zimbris
Proprietar/Owner: Nica Nicolaie, ROU
Deschisa / Open
4 -DOG DIA AZI
d.n./d.o.b.: 2023-09-09 Ped.: COR 43218-23/166
T./F.: Chicco Srdce Perly Bohemie M.: Dina De Arbor Domus
Proprietar/Owner: Chirca Nora Alina, ROU

F.C.1. 166 - Ciobanesc german par lung / Deutscher Schaferhund langstockhaar
Femele / Females
Intermediara / Intermediate
5- ROMANO TATOO
d.n./d.o.b.: 2023-10-05 Ped.: COR A 44623-24/166
T./F.: Romano Argo M.: Yakimo Von Bienenwald
Proprietar/Owner: Sorin Dragomir, ROU
Deschisa / Open
6 - HOPE VOM LAND DES STOLZEN LOWEN
d.n./d.o.b.: 2022-09-04 Ped.: COR A 44089-24/166
T./F.: Matteo Aus Watternscheid M.: Carrie Land Des Stolzen Lowen
Proprietar/Owner: Sorin Dragomir, ROU

F.C.1. 349 - Ciobanesc Romanesc Mioritic
Masculi / Males
Junior / Junior
7 - FRANCO HERA'S PUPPY
d.n./d.o.b.: 2023-12-06 Ped.: COR B 4570-24
T./F.: Enache De Mollis Davia M.: Angie Hera's Puppy
Proprietar/Owner: Dumitrescu Irinel, ROU
Deschisa / Open
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8- LOTRU DE GOTCA
d.n./d.o.b.: 2021-12-22 Ped.: COR B 4451-22/349
T./F.: Ares M.: Dobra De Gotca
Proprietar/Owner: Gotca Constantin, ROU

Femele / Females

Junior / Junior

9-ASTRA
d.n./d.o.b.: 2023-12-08 Ped.: COR A 4307-24/349
T./F.: Fag Jr. De Gotca M.: Maya De Gotca

Proprietar/Owner: Gotca Constantin, ROU

F.C.1. 350 - Ciobanesc Romanesc Carpatin
Masculi / Males
Intermediara / Intermediate

10 - BUCUR
d.n./d.o.b.: 2023-10-29 Ped.: COR 4845-24/350
T./F.: Uranus A Lu' Voarea M.: Bruna A Lu' Voarea

Proprietar/Owner: Calustian Mihaela, ROU
Deschisa / Open
11 - GRUIA DE FOCUL VIU
d.n./d.o.b.: 2023-03-29 Ped.: COR A 4723-23/350
T./F.: lancu De Ragnetul Carpatilor M.: Draga De Focul Viu
Proprietar/Owner: Draghici lulian Georgian & Cristina Georgiana, ROU
Campion / Champion
12 - DRAGU DE FOCUL VIU
d.n./d.o0.b.: 2017-06-26 Ped.: COR 3951-17/350
T./F.: Bradu De Lacul Morii M.: D. Alma De Troian
Proprietar/Owner: Draghici lulian&cristina, ROU
Femele / Females
Junior / Junior
13 - DALIA DE PLAI BISTRITEAN
d.n./d.o.b.: 2024-01-02 Ped.: COR 2824-24/350
T./F.: Cotiso M.: Dacia De Plai Bistritean
Proprietar/Owner: Calustian Mathias-Cristian, ROU
Deschisa / Open
14 - GIA DE FOCUL VIU
d.n./d.o.b.: 2023-03-29 Ped.: COR A 4724-23/350
T./F.: lancu De Ragnetul Carpatilor M.: Draga De Focul Viu
Proprietar/Owner: Manea Brandusa & Marinescu Paul, ROU

GRUPA/GROUPF.C.I. 2
F.C.1. 181 - Schnauzer urias negru pur / Riesenschnauzer rein schwarz mit schwarzer
unterwolle
Masculi / Males
Pui / Puppy
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15 - CLOUDY SKIES LILIUM BLACK
d.n./d.o.b.: 2024-10-22 Ped.: COR 4414 - 25/181
T./F.: Otis Boanergos Midnight Miracle M.: Ravenheart Mistery Game Of Love
Proprietar/Owner: Mic Leila, ROU
Intermediara / Intermediate
16 - ANUBIS THE GREAT LILIUM BLACK
d.n./d.o.b.: 2023-08-01 Ped.: COR A 4377 - 23/181
T./F.: Otis Boanergos Midnight Miracle M.: Krasnoff Warrior Princess
Proprietar/Owner: Mic Leila, ROU
Femele / Females
Intermediara / Intermediate
17 - ANDRASTE ANAT LILIUM BLACK
d.n./d.o.b.: 2023-08-01 Ped.: COR A 4379 - 23/181
T./F.: Otis Boanergos Midnight Miracle M.: Krasnoff Warrior Princess
Proprietar/Owner: Mic Leila, ROU
Deschisa / Open
18 - WARRIOR princess krasnoff
d.n./d.o.b.: 2022-02-07 Ped.: COR A 4355 - 22/181
T./F.: Stablemaster's Faiz M.: Golden Gift Of Autumn Krasnoff
Proprietar/Owner: Mic Leila, ROU

F.C.1. 182 - Schnauzer sare cu piper / Schnauzer pfeffersalz
Femele / Females
Intermediara / Intermediate
19 - GREY OLEN BEREHYNA
d.n./d.o.b.: 2024-02-08 Ped.: UKU. 0622701
T./F.: Nebojsa Alarm Beskyd M.: Grey Olen Roksolana
Proprietar/Owner: Nataliia Lishchuk, UKR
Campion / Champion
20 - SILVER SCORPION CHERRI
d.n./d.o.b.: 2022-01-20 Ped.: UKU. 0552690
T./F.: Grey Olen Viter Stepiv M.: Silver Scorpion Alexa
Proprietar/Owner: Valchyshena Natalia, UKR

F.C.1. 183 - Schnauzer pitic negru argintiu / Zwergschnauzer schwarz-silber
Femele / Females

Pui / Puppy
21 - ANN-DIVA DE MOROGAN
d.n./d.o.b.: 2024-09-07 Ped.: COR A 2509-25/183
T./F.: Philandros Turbo Lover M.: Madame Bovary De Brissard

Proprietar/Owner: Huzum Jenica, ROU

F.C.1. 183 - Schnauzer pitic alb pur / Zwergschnauzer rein weiss mit weisser
unterwolle
Masculi / Males
Pui / Puppy
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22 - OTIS BOANERGOS FALKOR

d.n./d.o.b.: 2024-10-26 Ped.: UKU. 01U049-11-224

T./F.: Otis Boanergos Tornado M.: Otis Boanergos Kiss Me

Proprietar/Owner: Lukianenko Andrii & Lukianenko Tetiana, UKR
Femele / Females

Pui / Puppy
23 - OTIS BOANERGOS FABIOLA
d.n./d.o.b.: 2024-10-26 Ped.: COR A 2536 - 25/183
T./F.: Otis Boanergos Tornado M.: Otis Boanergos Kiss Me

Proprietar/Owner: Mic Leila, ROU

F.C.1. 327 - Terrier negru rusesc / Russkiy Tchiorny Terrier
Femele / Females
Campion / Champion
24 - UMA DE KORONA
d.n./d.o.b.: 2022-11-18 Ped.: COR A 335-23/327
T./F.: Gustav Europica Varietas M.: Celina Iz Russkoi Dinastii
Proprietar/Owner: Dimitriu Vilcea Raoul, ROU

F.C.1. 116 - Dog de Bordeaux / Dogue de Bordeaux
Femele / Females
Deschisa / Open
25 - KALLIE-KEIRA DECSSY
d.n./d.o0.b.: 2023-02-12 Ped.: COR A 1163-23/116
T./F.: Fidel M.: Keira
Proprietar/Owner: Matei lancu, ROU
26 - KELSEY DECSSY
d.n./d.0.b.: 2023-02-12 Ped.: COR A 1166-23/116
T./F.: Fidel M.: Keira
Proprietar/Owner: Matei lancu, ROU

F.C.1. 144 - Boxer german tigrat / Deutscher Boxer gestromt
Masculi / Males
Deschisa / Open
27 - ADE-BOX TIGUAN
d.n./d.o.b.: 2022-03-24 Ped.: COR A 4761-22/144
T./F.: Syroco Del Cabezo De La Jara M.: Marilin Monro V. Zogohof
Proprietar/Owner: Gombos Stefan, ROU

F.C.1. 147 - Rottweiler
Masculi / Males
Deschisa / Open
28 - STONE VOM HAUS FLO
d.n./d.o.b.: 2022-05-08 Ped.: COR A18912
T./F.: Rudi Vom Hause Neubrand ||| M.: Ultra VVon Der Crossener Ranch
Proprietar/Owner: Florin lon, ROU
Femele / Females
Junior / Junior
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29 - ATHENA
d.n./d.o.b.: 2024-08-10
T./F.: C'kalif War Of Kay House

Ped.: COR 19927-24/147
M.: Warrior Tess War Of Kay House

Proprietar/Owner: Olteanu Andrei, ROU
Intermediara / Intermediate

30 - LUMIER WAR OF KAY HOUSE

d.n./d.o.b.: 2023-09-29

T./F.: Gorun War Of Kay House

Proprietar/Owner: Felia Anisoara, ROU

31 - J'ZEIDA WAR OF KAY HOUSE

d.n./d.o.b.: 2023-06-11

T./F.: X'odin Of Kay House

Proprietar/Owner: Radu Bogdan, ROU
Deschisa / Open

32 -PETTY VOM HAUSE NEUBRAND 11

d.n./d.o.b.: 2023-06-29 Ped.: VDH 139609

T./F.: Vitus Vom Hause Neubrand M.: Gaea Vom Hause Neubrand

Proprietar/Owner: Alfons & Oliver Neubrand, DEU

33 - RUNA VOM HAUS FLO

d.n./d.o.b.: 2022-03-20

T./F.: Rudi Vom Hause Neubrand |||

Proprietar/Owner: Florin lon, ROU

34 - VRONI VON DER CROSSENER RANCH ||

d.n./d.o.b.: 2022-09-08 Ped.: VDH 138425

T./F.: Escobar Vom Arius M.: Hella VVon Der Crossener Ranch||

Proprietar/Owner: Mike Litzbach&Florin lon, DEU

Ped.: COR A19527-23/147
M.: Huna Earl Antonius

Ped.: COR A 19406-23/147
M.: Delta Of Black Trovants

Ped.: COR A18930
M.: Diva Vom Aruncus Tal

F.C.1. 149 - Bulldog
Femele / Females
Deschisa / Open
35 - EXQUISITE BULLS BUMBLE BEE
d.n./d.o.b.: 2021-04-21
T./F.: Ch Meljane King James
Proprietar/Owner: Paun Alice@ionut, ROU

Ped.: COR A 2446-21/149
M.: Exquisite Bulls Arwen Of Rivendell

F.C.1. 235 - Dog german arlechin / Deutsche Dogge gefleckt
Masculi / Males
Deschisa / Open
36 - ERIC VON SCHLESEIN
d.n./d.o.b.: 2022-07-07
T./F.: Multi Ch Rocky Balboa Des Perles
D'aphrodite
Proprietar/Owner: David Helyer, BGR

Ped.: PK PK55376/24
M.: Annabell VVon Schlesein

F.C.1. 309 - Shar Pei
Masculi / Males
Junior / Junior
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37 - DYLAN DELUXE OF ALEX DOG PLANET
d.n./d.o.b.: 2024-03-01 Ped.: COR A 1206-24/309
T./F.: Logan Legends Of China M.: Lexy Love Of Alex Dog
Proprietar/Owner: Palea Alexandru Radu, ROU

Intermediara / Intermediate

38 - GOGOS
d.n./d.o.b.: 2023-11-12 Ped.: COR A 1198-24/309
T./F.: Angel Pei Fantasi M.: Uki Suskin Sen

Proprietar/Owner: Majer Beatrix/akos, ROU

F.C.1. 343 - Cane Corso italian / Cane Corso Italiano
Femele / Females
Intermediara / Intermediate
39 - AYRIS IZ STRONG HOUSE OF THE BLACK DRAGON
d.n./d.o.b.: 2023-07-22 Ped.: COR A 13494-25/343
T./F.: Tamiras Band Avalon M.: Chocolate Imperium Guardian Angel
Proprietar/Owner: Dumitrescu Laurentiu Marian, ROU
Deschisa / Open
40 - ATHENA OF SPQR CORSO
d.n./d.o.b.: 2023-06-20 Ped.: COR A 12437-23/343
T./F.: Abelardo Red Dogs Champions M.: Alia Of Black Spell
Proprietar/Owner: Damian Catanuta Cristian, ROU
Campion / Champion
41 - GAMMA RED DOGS CHAMPIONS
d.n./d.o.b.: 2023-02-04 Ped.: COR A 11979-23/343
T./F.: Bonjawsky Red Dogs Champions M.: Barbara Custode D'angelo
Proprietar/Owner: Vladescu Florin, ROU

F.C.1. 346 - Presa Canario
Masculi / Males
Junior / Junior

42 - ATHOS
d.n./d.o.b.: 2024-08-11 Ped.: COR A 3753-25/346
T./F.: Azlan De Nuestros Guardias M.: Bela

Proprietar/Owner: Tofan Silviu, ROU

F.C.1. 328 - Ciobanesc caucazian / Kavkazskaia Ovtcharka
Masculi / Males

Baby / Baby
43 - BOMBORA CAVCASIONI
d.n./d.o.b.: 2024-11-18 Ped.: FCG 17557
T./F.: Gora Basara Tabakini M.: Ata Lipsita Cavcasioni

Proprietar/Owner: Kharitonishvili lvane, GEO

Junior / Junior
44 - LUCCY ALEXANDER KAVKAZ
d.n./d.o.b.: 2024-04-13 Ped.: COR A 15250-24/328
T./F.: Fenomen De Brailita M.: Benedikte De Cazasu
Proprietar/Owner: Panaet Alexandru, ROU
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Campion / Champion
45 - BATIR-PARTIZAN JR
d.n./d.o.b.: 2021-06-18 Ped.: COR A 13304-21/328
T./F.: Bairak Azskas Partizan M.: Inna Caucaz Oryzont
Proprietar/Owner: Panaet Nela-Daniela, ROU

Femele / Females

Junior / Junior
46 - ALESIA DE BRAILITA
d.n./d.o.b.: 2024-03-18 Ped.: COR A 15240-24/328
T./F.: Xun De Brailita M.: Safira De Brailita
Proprietar/Owner: Dogaru Valentin, ROU

Intermediara / Intermediate
47 - IURA ALEXANDER KAVKAZ
d.n./d.o0.b.: 2023-08-17 Ped.: COR A14833-23/328
T./F.: Batir-Partizan Jr M.: Benedikte De Cazasu
Proprietar/Owner: Panaet Alexandru, ROU

Deschisa / Open
48 - BENEDIKTE DE CAZASU
d.n./d.o.b.: 2021-10-29 Ped.: COR A 13595-22/32i
T./F.: Nistor Caucaz Kenzo M.: Nikita De Cazasu
Proprietar/Owner: Panaet Nela-Daniela, ROU

F.C.1. 335 - Ciobanesc de Asia centrala / Sredneasiatskaya Ovtcharka
Masculi / Males
Junior / Junior
49 - ODESSA MAMA FILOSOF
d.n./d.o.b.: 2024-05-09 Ped.: UKU. UKU.0635186
T./F.: Alabai Kingdomalfred M.: Odessa Mama Aiva
Proprietar/Owner: Savchyna Viktoriya, UKR
50 - MARGITTAI SARA DEFENSOR N-BENTLEY
d.n./d.o.b.: 2024-03-24 Ped.: COR A 12908-24/335
T./F.: Echo M.: Margittai Sara Defensor Kaja
Proprietar/Owner: Crim Célin, ROU
Intermediara / Intermediate

51 - A-IGOR
d.n./d.o.b.: 2023-12-07 Ped.: COR 12644-24/335
T./F.: Uruk Bash Imperial M.: A-Bacara Alabai De Napoca

Proprietar/Owner: Florea Cristian, ROU

Deschisa / Open
52 - LINO DI LIVIO
d.n./d.0.b.: 2023-04-08 Ped.: COR A 12282-23/335
T./IF.: Akbay M.: Bya
Proprietar/Owner: Herscovici Liviu, ROU
53 - KUKULLOMENTI HARCOS KOBRA
d.n./d.o.b.: 2021-02-03 Ped.: COR 9796-21/335
T./F.: F-Lord M.: Da' Katya Regun - Guard
Proprietar/Owner: Balazsi Norbert, ROU

Campion / Champion



54 - GCH MNG CH MNG JCH MNG OCHIR ERDENE
d.n./d.o.b.: 2021-06-10 Ped.: UKU. 0647556
T./F.: Khaldun Akpar M.: Ch Mng Ochir Erdene Lady
Proprietar/Owner: Savchyna Viktoriia, UKR

Femele / Females

Junior / Junior
55 - ODESSA MAMA FAVORITKA
d.n./d.o.b.: 2024-05-09 Ped.: UKU. 0635189
T./F.: Alabai Kingdom Alfred M.: Odessa Mama Aiva
Proprietar/Owner: Savchyna Viktoriia, UKR
56 - MARGITTAI SARA DEFENSOR N-BELLA
d.n./d.o.b.: 2024-03-24 Ped.: COR A 12912-24/335
T./F.. Echo M.: Margittai Sara Defensor Kaja
Proprietar/Owner: Smole lonut Daniel, ROU

Deschisa / Open

57 - FREYA
d.n./d.0.b.: 2021-02-12 Ped.: COR A 9814-21/335
T./F.: Am M.: B-Maya

Proprietar/Owner: Herscovici Liviu, ROU
Campion / Champion
58 - CRIM’S GUARDIAN AFRODITA
d.n./d.o.b.: 2022-12-20 Ped.: COR A 12103-23/335
T./F.: G-Jutash De Plai Bargauan M.: Etna
Proprietar/Owner: Crim Célin, ROU

F.C.1. 357 - Ciobanesc Romanesc de Bucovina
Masculi / Males
Junior / Junior
59 - CRAI DE POMOHACI

d.n./d.o.b.: 2024-06-14 Ped.: COR A 11309-24/357
T./F.: B-Firicel De Pomohaci M.: P-Leta De Pomohaci
Proprietar/Owner: Musat George Cristian, ROU

60 - CRAI

d.n./d.o.b.: 2024-05-26 Ped.: COR COR A11342-24/357
T./F.: Jack De Dor Vrancean M.: A-Mara

Proprietar/Owner: Sandu Marian Claudiu, ROU

Veteran / Veteran
61 - U-GRUIA DE HUMOR
d.n./d.o.b.: 2017-04-30 Ped.: COR A 7163 - 17/357
T./F.: H-Roman De Humor M.: L-Karina De Humor
Proprietar/Owner: Florescu Marius Laurentiu, ROU

Femele / Females

Junior / Junior
62 - I-BELLA DE TARA FAGILOR
d.n./d.o.b.: 2024-04-24 Ped.: COR A 11243-24/357
T./F.: Haiduc De Horodnic M.: Cici De Siminicea
Proprietar/Owner: Hohot& Stefan Ciprian, ROU
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F.C.1. 373 - Ciobanesc Romanesc Corb
Femele / Females
Junior / Junior

63 - ANINA
d.n./d.o.b.: 2024-01-24 Ped.: COR A 3388-24/CRCO
T./F.: Haiduc De Tara Barsei M.: E-Belle De Tara Barsei

Proprietar/Owner: Asavei Ciprian, ROU

Intermediara / Intermediate
64 - BRUMA DIN DEAL
d.n./d.o.b.: 2024-01-20 Ped.: COR B 1416-24/CRCO
T./F.: Tataru M.: Buna De Predeal
Proprietar/Owner: Balasoiu Dragos, ROU

GRUPA/GROUPF.C.I. 3
F.C.1. 7 - Airedale terrier / Airedale Terrier

Masculi / Males
Intermediara / Intermediate

65 - ROCKRIDGE JP OHKIMI

d.n./d.o.b.: 2023-07-26 Ped.: COR a1972-24/007

T./F.: Rokko Canarysline Jp Omega Bleue  M.: Rockridge Jp Tenku

Proprietar/Owner: Paula Geanina Stefan, ROU

F.C.1. 169 - Fox terrier cu par sarmos / Fox Terrier (Wire)
Masculi / Males

Baby / Baby
66 - CHANGO BICSKAS
d.n./d.o.b.: 2024-12-08 Ped.: CLP FXD/50012
T./F.: Kiano Von Der Bismarckquelle M.: Red Rose Lifestrong

Proprietar/Owner: Fogas Robert & Alexandru Papp, CZE

Femele / Females

Junior / Junior
67 - JESSY VIVA'S FOX KENNEL
d.n./d.o.b.: 2024-03-04 Ped.: COR A 3040-24/169
T./F.: Burrencroft Royal Lad M.: Diva Filomenia De Yli
Proprietar/Owner: Pap Alexandru, ROU

F.C.1. 73 - Scottish terrier / Scottish Terrier
Femele / Females
Campion / Champion
68 - RAIBEART CLARO QUE SI
d.n./d.o.b.: 2020-12-12 Ped.: COR A 530-21/073
T./F.: Aidante In Love With A Boy M.: Raibeart Que Sera Sera
Proprietar/Owner: Dorin Spirea, ROU

F.C.1. 345 - Jack Russell terrier / Jack Russell Terrier
Masculi / Males
Junior / Junior
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69 - ANAGRAM DOG HAJATO

d.n./d.o.b.: 2024-08-05 Ped.: COR 1373-25/345
T./F.: Rajah Russtyle's Du Vallon De M.: Anagram Dog Whisper-Toffee
L'alba

Proprietar/Owner: lida Yuko, ROU

Deschisa / Open
70 - ANAGRAM DOG FLUFFY-FUKASHI
d.n./d.o.b.: 2020-10-23 Ped.: COR A 890-21/345
T./F.: Rarity Rodrigo Coffee Violetta Jack  M.: Romano Amarilis
Proprietar/Owner: Slavu Camelia, ROU

Femele / Females

Intermediara / Intermediate
71 - ANAGRAM DOG ALICE

d.n./d.o.b.: 2023-08-22 Ped.: COR A 1326-24/345
T./F.: Rajah Russtyle's Du Vallon De M.: Anagram Dog Tantra-Lea
L'alba

Proprietar/Owner: lida Yuko, ROU
Deschisa / Open
72 - ANAGRAM DOG ZAKARENA

d.n./d.o.b.: 2023-08-14 Ped.: COR A 1321-24/345
T./F.: Rajah Russtyle's Du Vallon De M.: Anagram Dog Bouquet-Desigual
L'alba

Proprietar/Owner: lida Yuko, ROU
Campion / Champion
73 - ZARA DE K'BIRA

d.n./d.o.b.: 2022-10-03 Ped.: COR A 1159-23/345
T./F.: Rajah Russtyle's Du Vallon De M.: Wanda De K'bira
L'alba

Proprietar/Owner: Bengescu Laurentiu, ROU

F.C.1. 76 - Staffordshire Bull terrier / Staffordshire Bull Terrier
Masculi / Males
Junior / Junior
74 - STAFF DREAM J-FURY
d.n./d.o.b.: 2024-06-06 Ped.: COR A 895-24/076
T./F.: Dream Lightning Fancy Amos M.: Staff Dream Another Spot
Proprietar/Owner: Ghionea Andrei, ROU

F.C.1. 286 - American Staffordshire terrier / American Staffordshire Terrier

Femele / Females
Junior / Junior

75 - CUP OF LOVE DULLAHAN

d.n./d.o.b.: 2024-06-23 Ped.: SPKP 4213

T./F.: Anikord Hot Pepper M.: Omega Shining Filed

Proprietar/Owner: Dominika Vyskokova, SVK
Campion / Champion
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76 - INFINITE BEAUTY LONG STEP

d.n./d.o.b.: 2023-02-01 Ped.: COR A 7614-23/286
T./F.: Game Long Step M.: Olimpia Dominant Storm
Proprietar/Owner: Stefanescu loana / Majer Beatrix, ROU

F.C.1. 86 - Yorkshire terrier / Yorkshire Terrier
Masculi / Males
Intermediara / Intermediate
77 - ACCENDIS FIORIALUX ALLUR DE BONATEL"'
d.n./d.o.b.: 2024-01-28 Ped.: UKU. 0638856
T./F.: Vatel' Bon Pari Super Viva M.: Tatoosh Allur De Bonatel'
Proprietar/Owner: Malenko Albina, UKR
Femele / Females
Campion / Champion
78 - WONDERFORM DE LA FERE
d.n./d.o.b.: 2022-10-24 Ped.: UCHM 19357/003143
T./F.: Laranta Level Up M.: Wonderform Bluebird Iberica
Proprietar/Owner: Vlada Rotaru, MDA

GRUPA/GROUPF.C.I. 4
F.C.1. 148 - Teckel standard par scurt / Dachshund standard kurzhaar
Masculi / Males

Baby / Baby
79 - EL MUNDO FANTASTICO IMPERIAL SQUAD
d.n./d.o.b.: 2025-01-04 Ped.: COR A 1929-25/148
T./F.: Rjabina De Bergerac Picasso M.: Kosta Felicitas Ceira

Proprietar/Owner: Majer Beatrix/ Akos, ROU
Deschisa / Open
80 - FROM REDTECKEL STORY RED BULL
d.n./d.0.b.: 2023-03-25 Ped.: EST 01800/23

T./F.: | Want You To Want Me Du Clos M.: From Redteckel Story Coco Chanel

De L'estinal
Proprietar/Owner: Marina Conrad-Evers, BGR

Femele / Females

Junior / Junior
81 - DIVA NOVAK'’S DREAM
d.n./d.o.b.: 2024-04-18 Ped.: COR 1831-24/148
T./F.: Parsifal Rjabina De Bergerac M.: Gala Dachsmania
Proprietar/Owner: Soaita Gabriel, ROU
82 - INGA DIVA NOIRE
d.n./d.o.b.: 2024-06-03 Ped.: COR A 1896-24/148
T./F.: Mantra Diva Noire M.: L’Amour Diva Noire
Proprietar/Owner: Toma Catalin, ROU

Intermediara / Intermediate
83 - ANDREAS ROYAL VELVET JEWLERY QUEEN
d.n./d.o.b.: 2023-10-23 Ped.: PK PK56116/24
T./F.: Paco VVon Haus Teleki M.: Zara Rjabina De Bergerac
Proprietar/Owner: Marina Conrad Evers, BGR
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Campion / Champion
84 - DAIQUIRI 1Z DOMA MAKOVEI
d.n./d.o.b.: 2023-08-12 Ped.: UCHM 19857/003571
T./F.: Fakticheski Champion Mira M.: Vanil'naya Noch' Iz Doma Makovei
Proprietar/Owner: Macovei Maria, MDA

F.C.1. 148 - Teckel standard par lung / Dachshund standard langhaar
Masculi / Males
Veteran / Veteran
85 - SKY SPIRIT ALTER EGO
d.n./d.o.b.: 2016-08-12 Ped.: PK PK45526/19
T./F.: Sky Spirit Pyaty Element M.: Sky Spirit Elegantnost Sharm
Proprietar/Owner: Marina Conrad-Evers, BGR

F.C.1. 148 - Teckel standard par aspru / Dachshund standard rauhaar
Masculi / Males
Campion / Champion
86 - PINE YARD BARRYMORE
d.n./d.o.b.: 2022-06-10 Ped.: UKU. 0573783
T./F.: Treis Pincheiros Eysonlyforyou M.: Rokirovka S Zelenogo Goroda
Proprietar/Owner: Nedzvedska Vira Marushchak Oleksandra, UKR
Femele / Females
Junior / Junior
87 - HUNCUTHAZY VADASZ JAGODA
d.n./d.o.b.: 2024-07-01 Ped.: MET SZT 5297/24
T./F.: Now You See Me Anons M.: Huncuthazy Vadasz Flacsak Frida
Proprietar/Owner: Papp Sandorne, HUN

F.C.1. 148 - Teckel miniatura par scurt / Dachshund zwerg kurzhaar
Masculi / Males
Intermediara / Intermediate
88 - ALMA COLORS XAVIER FOR EVERSDEN
d.n./d.o.b.: 2023-08-27 Ped.: LOE 2690782
T./F.: Ygeia Voltaire M.: Freya De Fermincan
Proprietar/Owner: Marina Conrad-Evers, BGR
Femele / Females
Intermediara / Intermediate
89 - FROM EVERSDEN DACHS WIN AT COOTS

d.n./d.o.b.: 2023-06-01 Ped.: PK PK55680/24
T./F.: From Eversden Dachs Boris M.: Cyberdachs Mini Satrafa
Johnson

Proprietar/Owner: Marina Conrad Evers, BGR
Deschisa / Open
90 - TEQUILA BODY SLAMMER CIN CIN
d.n./d.o.b.: 2021-09-28 Ped.: COR A 17-22/148

T./F.: Graf Orlov Iz Slavjanskoi Nadezhdy = M.: Toffee Of Diamond Degli Aristobassi

Proprietar/Owner: Suciu Dan Mihai, ROU
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F.C.1. 148 - Teckel miniatura par lung / Dachshund zwerg langhaar

Masculi / Males
Junior / Junior

91 - FROM EVERSDEN DACHS U ARE THE BEST

d.n./d.o.b.: 2024-06-11 Ped.: PK PK56522/24

T./F.: Katerinapark Danila M.: Daksibest Harita For Katerinapark

Proprietar/Owner: Marina Conrad Evers, BGR
Intermediara / Intermediate

92 - FROM EVERSDEN DACHS BEST IN SHOW

d.n./d.o.b.: 2023-11-23 Ped.: PK PK55702/24
T./F.: From Eversden Dachs Taron M.: From Eversden Dachs Izabelle Leite
Egerton

Proprietar/Owner: Marina Conrad Evers, BGR
Femele / Females
Junior / Junior
93 - FROM EVERSDEN DACHS VIVIEN WESTWOOD

d.n./d.o.b.: 2024-07-10 Ped.: PK PK57082/24
T./F.: Katerinapark Danila M.: From Eversden Dachs Famous Last
Words

Proprietar/Owner: Marina Conrad Evers, BGR
Intermediara / Intermediate
94 - FROM EVERSDEN DACHS ZELENIA DOMINGUEZ
d.n./d.o.b.: 2023-08-29 Ped.: PK Pk 55681/24
T./F.: From Eversden Dachs Just In Time M.: Ch Daksibest Gabrielle Inion
Proprietar/Owner: Liz Williams, BGR

F.C.1. 148 - Teckel iepurar par scurt / Dachshund kaninchen kurzhaar
Masculi / Males

Baby / Baby
95 - FROM EVERSDEN DACHS FITZGERALD AT COOTS
d.n./d.o.b.: 2024-12-02 Ped.: PK 582/41
T./F.: From Eversden Dachs Boris M.: Cyberdachs Mini Kara
Johnson

Proprietar/Owner: Marina Conrad-Evers, BGR
Femele / Females

Pui / Puppy
96 - FROM EVERSDEN DACHS ELIZA DOOLITTLE
d.n./d.o.b.: 2024-10-27 Ped.: PK PK58286/25
T./F.: Karlson Gortazon Takson M.: Cyberdachs Mini Satrafa

Proprietar/Owner: Marina Conrad Evers, BGR

F.C.1. 148 - Teckel iepurar par lung / Dachshund kaninchen langhaar
Femele / Females
Junior / Junior
97 - FROM EVERSDEN DACHS LINDEN LEA
d.n./d.o.b.: 2024-02-29 Ped.: PK PK56479/24
T./F.: Katerinapark Charodey M.: Zhemchug Belogorya Brizhid
Proprietar/Owner: Marina Conrad Evers, BGR
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GRUPA/GROUPF.C.I.5
F.C.1. 212 - Samoied / Samoiedskaia Sabaka

Masculi / Males
Junior / Junior

98 - SNOWBALLS WHITE BROOK LUFFY

d.n./d.o.b.: 2024-07-03 Ped.: COR A 856-24/212

T./F.. Ares M.: Alba Dolly

Proprietar/Owner: Chirtic Vlad Andrei, ROU

F.C.1. 365 - Laika de Yakutia / Yakutskaya Laika
Masculi / Males
Deschisa / Open
99 - TARTARIYA HAZAR
d.n./d.o.b.: 2022-09-10 Ped.: COR A 40-25/365
T./F.: Artic Travel llin Ener M.: Tartariya Bazuka
Proprietar/Owner: Ghenea Gabriel, ROU
Femele / Females
Deschisa / Open
100 - A-SHEENA
d.n./d.o.b.: 2021-05-28 Ped.: COR A 7-21/365
T./F.: Chocur Muran Chezare M.: El Flaum Lara-Kroft
Proprietar/Owner: Ghenea Gabriel, ROU
101 - JESSY SNOW DRAGON TAUN FOREST
d.n./d.o.b.: 2022-10-20 Ped.: COR A 25-23/365
T./F.. Omogoy Dar Yakutii M.: Okean Gryoz
Proprietar/Owner: Ghenea Gabriel, ROU

F.C.1. 97 - Spitz german pitic / Deutscher Spitz pitic
Masculi / Males
Junior / Junior
102 - VIP POM STARS RED ROVER RALPH
d.n./d.o.b.: 2023-12-22 Ped.: COR A2365-25/097

T./F.: Vip Pom Stars Catch Red Power M.: Vip Pom Stars Can't Stop Believing

Proprietar/Owner: Radulescu Alexandra, ROU
Intermediara / Intermediate
103 - VELES STARLIGHT DONSKOY SILVER BELL
d.n./d.o.b.: 2023-09-10 Ped.: COR A 2106-24/097

T./F.: Silverbell Pom Lee Koong M.: Veles Starlight Paula Brilliant Snow

Proprietar/Owner: Cornea Mihaela -Elena, ROU

104 - CHARLES OURO PARTY

d.n./d.o.b.: 2024-01-23 Ped.: UKU. 0621521

T./F.: Cookie M.: Xenia Ouro Party

Proprietar/Owner: Becar Anamaria & Voroniko Valentyna, ROU
Deschisa / Open



105 - GOOFY
d.n./d.o.b.: 2022-08-11 Ped.: COR A 1272-22/097
T./F.: Barky M.: Amy Fantasy
Proprietar/Owner: llie lonica, ROU

Campion / Champion
106 - SAVVA OT MILOSLAVA
d.n./d.o.b.: 2023-05-07 Ped.: COR A2079-24/097
T./F.: Ferdinand Flarimon Ot Miloslava M.: Michel Genevieve Ot Miloslava
Proprietar/Owner: Popescu Andrada, ROU
107 - CORADO BELLA CHOW
d.n./d.o.b.: 2022-09-24 Ped.: COR A1325-23/097
T./F.: Neverita's Jan M.: Zora
Proprietar/Owner: Hreamata Anca Doina, ROU

Femele / Females

Junior / Junior
108 - LIVARA STAR LOVE WINNER

d.n./d.o.b.: 2024-07-30 Ped.: COR A 2456-25/097
T./F.: Hot Gucci Love Winner Iz Pride M.: Angelina Choco Prayd Love Winner
Men

Proprietar/Owner: Becar Anamaria, ROU
109 - WOW POM BY DAV ILY AMBER
d.n./d.o.b.: 2024-06-24 Ped.: COR A 2156-24/097
T./F.: Glamour Empire Rav Son Of Dan M.: Wow Pom By Dav Adda
Proprietar/Owner: Hreamata Anca Doina, ROU

Intermediara / Intermediate
110 - GLAMOUR EMPIRE QUIET LADY
d.n./d.o.b.: 2023-08-03 Ped.: COR A 1786-23/097
T./F.: Celebrity Dog Luchano Lafetti M.: Mango
Proprietar/Owner: Becar Anamaria, ROU

Deschisa / Open

111 - ADELY
d.n./d.o.b.: 2023-03-26 Ped.: COR A 1594-23/097
T./F.: Justin Timberlake M.: Celebrity Dog Melisa May

Proprietar/Owner: Sandragan Cristian Sorin, ROU

112 - PAMY SHANIQUA ROSE

d.n./d.o.b.: 2023-01-25 Ped.: COR A 1533-23/097
T./F.: Dior Lunny Angel M.: Danyelen's Camelia
Proprietar/Owner: Grigoras Alina Stephany, ROU

F.C.1. 205 - Chow Chow
Femele / Females
Junior / Junior
113 - LEGEND CHOW KYRA
d.n./d.o.b.: 2024-05-07 Ped.: COR A 1546-24/205
T./F.: Drop Diamond Del Fiume Giallo M.: Legend Chow Otilia Red Pearl
Proprietar/Owner: Tudose Andreea-Maria, ROU

F.C.1. 257 - Shiba
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Masculi / Males

Campion / Champion
114 - KENZO HI TO MIZU
d.n./d.o.b.: 2024-02-03 Ped.: COR 566-24/257
T./F.: Nippon Ai Sensei Go M.: V'amy Al-Nasija
Proprietar/Owner: Glodeanu Cornel, ROU

Femele / Females

Deschisa / Open
115 - O'KIRA LUCANDRO
d.n./d.o.b.: 2023-10-25 Ped.: COR 527-24/257
T./F.: Just Point S'kurama M.: Donna Celebrity Star
Proprietar/Owner: Glodeanu Cornel, ROU

Veteran / Veteran
116 - BENIZAKURA ZAMOLXE'S WOLF
d.n./d.o.b.: 2017-03-03 Ped.: UCHM 17256/001139
T./F.: Chikao Go Hi No Arashi M.: Chigusa Wakizashi Of Tianito
Proprietar/Owner: Binzari Maria, MDA

F.C.1. 344 - Akita american / American Akita
Masculi / Males

Pui / Puppy
117 - SULTAN
d.n./d.o.b.: 2024-08-20 Ped.: COR A 3364-24
T./F.: Lord Of The Rings Maty-Criss M.: Amaya

Proprietar/Owner: Andrei Ana Maria, ROU

Deschisa / Open
118 - IULIUS STORMY FULLMOON SHADOW
d.n./d.o.b.: 2022-02-11 Ped.: COR A2430-22/344
T./F.: Just Redient Of Wolf Point M.: Cacharel Fullmoon Shadow
Proprietar/Owner: Barbu Steluta, ROU

Femele / Females

Pui / Puppy
119 - DARK MASK MURMUR
d.n./d.o.b.: 2024-10-01 Ped.: JR 73254
T./F.: Ayrek-Dart Yuliy Space M.: Restyl-Ing Magnolia

Proprietar/Owner: Stamenkovic Nikola i Zoran, SRB

F.C.1. 43 - Basenji
Masculi / Males

Baby / Baby
120 - LUCKY ALIEN PROTECTIVE KING
d.n./d.o.b.: 2024-12-21 Ped.: UKU. 04K33D 2/24
T./F.: Pilot To Paradise Into Lightning M.: Itury Puzzle Blackmore Fan

Proprietar/Owner: lovcheva Nadiia, UKR
Femele / Females
Intermediara / Intermediate
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121 - LUCKY ALIEN LEGEND ARISES

d.n./d.o.b.: 2023-07-07 Ped.: UKU.R. 0606878

T./F.: Lucky Alien Jin M.: Itury Puzzle Blackmore Fan
Proprietar/Owner: lovcheva Nadiia, UKR

GRUPA/GROUPF.CI.7
F.C.1. 57 - Vizsla maghiara cu par scurt / Rovidszérii Magyar Vizsla

Femele / Females
Intermediara / Intermediate

122 - REGEORZO BERTA

d.n./d.o.b.: 2024-02-12 Ped.: COR A 1641-24/057

T./F.: Csovarberki Vadasz M.: Kulcsarvolgyi Ajka

Proprietar/Owner: Lang Andras, ROU

F.C.1. 99 - Brac de Weimar par scurt / Weimaraner kurzhaar
Femele / Females
Deschisa / Open
123 - NALA NOCHE

d.n./d.0.b.: 2021-07-05 Ped.: COR A 181-21/099
T./F.: Zasawin Bicsy | Czady M.: Glory Fire The Ring Of Lovin
Phantoms

Proprietar/Owner: Sevastre Olimpia, ROU

124 - ANAYA ALMA

d.n./d.o.b.: 2023-05-03 Ped.: COR A 223-23/099
T./F.: Eragon Adaramis Arami M.: Nala Noche
Proprietar/Owner: Sevastre Olimpia Elena, ROU

F.C.1. 119 - Brac german cu par scurt / Deutsch Kurzhaar
Femele / Females
Deschisa / Open

125 - B-ADDA
d.n./d.o.b.: 2022-12-25 Ped.: COR A 6922-23/119
T./F.: Dream Del Misici M.: Bella De Casa Marinas

Proprietar/Owner: Moisescu Danut, ROU

F.C.1. 1 - Pointer englez / English Pointer
Femele / Females
Intermediara / Intermediate
126 - DASHA MOLDOVAN HUNTER
d.n./d.o.b.: 2024-01-03 Ped.: COR A625-24/001
T./F.: Arny Moldovan Hunter M.: Karamel
Proprietar/Owner: Popa Adrian Catalin, ROU

GRUPA/GROUPF.C.I. 8
F.C.1. 111 - Golden retriever / Golden Retriever
Masculi / Males
Pui / Puppy
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127 - G LORD VON HAUS ARIANE
d.n./d.o.b.: 2024-10-29 Ped.: COR A 9223-25/111
T./F.: Aron M.: Ela Von Haus Ariane
Proprietar/Owner: lonita Alexandra Nicoleta, ROU
Junior / Junior
128 - ANGELS IN LEASH FOR THE LAST TIME
d.n./d.o.b.: 2024-06-10 Ped.: COR A8842-24/111
T./F.: Pearl Of Hunter Stomy Sky M.: O La La Of Wolf Point
Proprietar/Owner: Kocsis Krisztina, ROU
129 - WILLOWFIELD'S LUCKY LUKE
d.n./d.o.b.: 2024-04-19 Ped.: FIN FI25815/24
T./F.: Giltedge Braveheart M.: Willowfield's Heartening Anna
Proprietar/Owner: Saara Rehnstrand, FIN
Intermediara / Intermediate
130 - SUNNYFIELD'S IMPERIAL GOLD
d.n./d.o.b.: 2023-11-25 Ped.: MET MET.GOLD.R.2681/24
T./F.: Majik Stuff And Nonsense M.: Minnie De Vallserrat
Proprietar/Owner: Saara Rehnstrand & Mikael Ryden, FIN
Campion / Champion
131 - WILLOWFIELD'S JUST ME SIR LANCELOT
d.n./d.o.b.: 2022-09-23 Ped.: FIN FI152815/22
T./F.: Majik Call Me Ishmael M.: Willowfield's Heartfelt Merida
Proprietar/Owner: Saara Rehnstrand, FIN
Femele / Females
Deschisa / Open
132 - GOLDENS OF TOMORROW BLOW A KISS
d.n./d.o.b.: 2023-05-14 Ped.: COR A 8461-23/111
T./F.: Olvinglay Soothsayer M.: Ashley Perla De Cassa Musy
Proprietar/Owner: Elena Paun, ROU
Campion / Champion
133 - MAJIK MOONSHADOW
d.n./d.o.b.: 2023-08-03 Ped.: FIN F143122/23
T./F.: Eros De Vallserrat M.: Majik Your Grace
Proprietar/Owner: Saara Rehnstrand, FIN

F.C.1. 122 - Labrador retriever / Labrador Retriever
Masculi / Males
Junior / Junior
134 - ARES AMOR DEL MAR
d.n./d.o.b.: 2024-06-24 Ped.: COR A 10985-24/122
T./F.: P-Baron Wolves Of Zamolxis M.: Elis Golden Pure Passion
Proprietar/Owner: Ochiu Dora-Adriana, ROU
Intermediara / Intermediate
135- LEARN TO FLY WESTANO
d.n./d.o.b.: 2023-09-13 Ped.: COR A 10638 23/122
T./F.: Nino Sun In Their Eyes M.: Emma Westtano
Proprietar/Owner: lonita Dan George, ROU
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F.C.1. 5 - Cocker spaniel englez unicolor / English Cocker Spaniel unicolour
Masculi / Males
Campion / Champion
136 - FIVE O'CLOCK DANCE ALLENZO
d.n./d.o.b.: 2023-02-25 Ped.: COR A 6044-23/005
T./F.. Shanira Enjoy Your Life M.: Five O'clock Dance Liberty Style
Proprietar/Owner: Tenov Gabriela, ROU
Femele / Females
Intermediara / Intermediate
137 - FIVE O'CLOCK DANCE BLUE DIAMOND
d.n./d.o.b.: 2023-07-15 Ped.: COR A 6080-23/005
T./F.: Five O'clock Dance Prince M.: Royal Jerrey Jolly Time
Proprietar/Owner: Sima Mihaela Cristina, ROU

F.C.1. 167 - Cocker spaniel american / American Cocker Spaniel
Masculi / Males
Junior / Junior
138 - KORICOCKERS FULL MOON
d.n./d.o.b.: 2024-07-19 Ped.: PK 56986 / 24
T./F.: Over The Moonlight Ramos M.: Koricockers Rock Star
Proprietar/Owner: Anna Mladenova, BGR
Femele / Females
Junior / Junior
139 - IMPERIALSETTER MAMMA MIA
d.n./d.o.b.: 2024-07-08 Ped.: COR 245-24/167
T./F.: Mr. Memphis Moser Dog M.: Imperialsetter American Beauty
Proprietar/Owner: Tekinturhan Rian, ROU

GRUPA/GROUPF.C.I.9
F.C.1. 65 - Bichon maltez / Maltese
Masculi / Males
Intermediara / Intermediate
140 - AGAT VANILA FRAIZ
d.n./d.o.b.: 2023-12-02 Ped.: UCHM 19877/003579
T./F.: Diamond Gemini Admiral M.: Zhanetta Roks
Proprietar/Owner: Rucan V., MDA
Deschisa / Open
141 - PANDORA MALTESE DIAMOND KENNEL
d.n./d.o.b.: 2023-10-20 Ped.: COR A 2492-23-065
T./F.: Beauty Shantal Illision Master M.: Harmony Maltese Diamond Kennel
Proprietar/Owner: Cristina Georgiana Draghici & Daniela Craioveanu, ROU

F.C.1. 172 - Caniche miniatura fawn / Caniche nain fawn
Femele / Females
Junior / Junior
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142 - PERSIDA OF SERENITY POODLE HOUSE

d.n./d.o.b.: 2024-05-18 Ped.: COR A 3376-25/172
T./F.: Charlie Harper M.: Lolita
Proprietar/Owner: Luncan Raluca, ROU

F.C.1. 172 - Caniche toy negru / Caniche toy noir
Masculi / Males
Campion / Champion
143 - POPEYE FORM MOON TO VICTORYANNA
d.n./d.o.b.: 2023-08-22 Ped.: COR A 242-24/172
T./F.: Smash Jp Start Dash M.: Swan Senzation Face Tot Face
Proprietar/Owner: Mihalascu lonel Zora Kratochvilova, ROU

F.C.1. 172 - Caniche toy fawn
Masculi / Males
Junior / Junior
144 - CLEVER CYRUS SUPERIOR WORLD
d.n./d.o.b.: 2024-06-13 Ped.: UKU. 2366D124
T./F.: Misty Meadow's Stop On Red - F M.: Teardrop Of Sun Superior World
Proprietar/Owner: Petrenko Olena & Elvis Achim, UKR
Femele / Females
Junior / Junior
145 - NEW PASSION AGATA AMBER PERFECTION
d.n./d.o.b.: 2024-05-12 Ped.: UKU. 0626725
T./F.: Billy Boy Luck Technology M.: Millena Rising Star Amber Perfection
Proprietar/Owner: Nizzhalova Tetiana, UKR

F.C.1. 218 - Chihuahua par scurt / Chihuahueno pelo corto
Masculi / Males
Deschisa / Open
146 - ARMAND ASANTE AMBER FLOWERS
d.n./d.o.b.: 2023-04-10 Ped.: COR A 1570-23/218
T./F.: Cooper Amber Flowers M.: Arya Sunshine
Proprietar/Owner: Dinu Ispas, ROU

F.C.1. 218 - Chihuahua par lung / Chihuahuefo pelo largo
Masculi / Males
Junior / Junior
147 - EAGER FOR THE FAME RADOSTNII ANGELGRAD (LONG)
d.n./d.o.b.: 2024-05-11 Ped.: UKU. 0631580
T./F.: Shah Arpilin Simon (Long) M.: Tifani Radostnii Angelgrad
Proprietar/Owner: Zaychuk Olexandr, UKR
Intermediara / Intermediate
148 - MILTON BUKOVYNIAN STAR (LONG)
d.n./d.o.b.: 2023-08-25 Ped.: COR A 1649-24/218
T./F.: Milord Des Etoiles D'artemis (Long) M.: Amiroyal Bomba
Proprietar/Owner: Luncan Mircea, ROU
Deschisa / Open
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149 - LUKA AMBER FLOWER
d.n./d.o.b.: 2023-03-22 Ped.: COR A 1588-23/218
T./F.: Henry Amber Flower M.: Nourah La Raya Amber Flowers
Proprietar/Owner: Dinu Ispas, ROU

Femele / Females

Junior / Junior
150 - YANINA IS ABEAUTY RADOSTNII ANGELGRAD (LONG)
d.n./d.o.b.: 2024-03-24 Ped.: UKU. 0629168
T./F.: Shah Arpilin Simon (Long) M.: Rachel East Diamond (Long)
Proprietar/Owner: Zaychuk Olexandr, UKR

F.C.1. 136 - Spaniel Cavalier King Charles / Cavalier King Charles Spaniel
Masculi / Males
Campion / Champion
151 - GARRY POTTER 1Z DOMA MAKOVEI
d.n./d.o.b.: 2023-05-03 Ped.: UCHM 19863/003577
T./F.: On Cloud Nine Magic Noblesse M.: Niagara Labrador Imperia
Proprietar/Owner: Macovei Maria, MDA

F.C.1. 207 - Pekinez / Pekingese
Masculi / Males
Junior / Junior
152 - CUPIDO SWEET DREAM FROM HUNYADI KENNEL
d.n./d.o.b.: 2024-05-28 Ped.: PK 56118/24
T./F.: Kosmacko Popey M.: Leila Luchik Solntsa
Proprietar/Owner: Tsenka Miteva, BGR

F.C.1. 352 - Russkiy Toy par neted / Russkiy Toy smooth-haired
Masculi / Males

Junior / Junior
153 - ZVIOZDNYI DESANT SHAH | MAT YASNYI SOKOL

d.n./d.o.b.: 2024-06-25 Ped.: UCHM 20087/003787
T./F.: Shah | Mat Limited Edition Rkf M.: Shah | Mat Anzhelika Markiza
6770933 Angelov Uchm 20037/003737

Proprietar/Owner: Smislova Natalia, MDA

Femele / Females

Junior / Junior
154 - AMARYLIS Z KUZIKOLANDII (FCI)
d.n./d.o.b.: 2024-05-07 Ped.: UCHM 20203/003903
T./F.: Grand Tandem Bragi M.: Grand Tandem Chili Peppers
Proprietar/Owner: Eugenia Zeleniuc, MDA

F.C.1. 352 - Russkiy Toy par lung / Russkiy Toy long-haired
Masculi / Males
Intermediara / Intermediate
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155 - PERLA NERA DEL MEDITERRANEO MOLFAR
d.n./d.o.b.: 2024-01-04 Ped.: UKU. 0630730
T./F.: Oksi Way Imidzh Rkf 6262369 M.: Bella Florans Roi 18/154508
Proprietar/Owner: Martyrosian Victoria, UKR
Campion / Champion

156 - LEXUS
d.n./d.o.b.: 2021-07-21 Ped.: PKR 96472
T./F.: Stempfort Zhigan Zha-De M.: Felicitta Z Kuzikolandii

Proprietar/Owner: Wiktoria Weller, POL
Femele / Females
Junior / Junior

157 - CASILDA
d.n./d.o.b.: 2024-06-04 Ped.: PKR 104826
T./F.: Shanti Z Kuzikolandii M.: Neomi Z Kuzikolandi

Proprietar/Owner: Wiktoria Weller, POL
Intermediara / Intermediate
158 - NEBESNY I KOLORIT TY TAKAYA ODNA

d.n./d.0.b.: 2023-12-12 Ped.: UCHM 19873/003575
T./F.: Kryl'ya Angela Gonshchik Uku M.: Empire Best Zheneva Uku 0517438
0567466

Proprietar/Owner: Smislova Natalia, MDA
Deschisa / Open
159 - INFINITY GOLDEN LOVE
d.n./d.o.b.: 2023-12-16 Ped.: PKR 104749
T./F.: Kiss Of Tender Tsvetochny Med M.: Impressiya Gold Iz Marialgrada
Proprietar/Owner: Wiktoria Weller, POL

F.C.1. 101 - Bulldog francez / Bouledogue franegais
Masculi / Males

Baby / Baby
160 - ORPHEUS VALAHUS KENNEL
d.n./d.o.b.: 2024-12-03 Ped.: COR A 5607-25 /101
T./F.: Aristocratescu Jafar M.: Galadriel Eleves Of Valahus Kennel

Proprietar/Owner: Valahus Kennel, ROU

F.C.1. 140 - Boston terrier / Boston Terrier
Femele / Females
Junior / Junior
161 - CRAZY CRYS LICK ME SLOW
d.n./d.o.b.: 2024-06-03 Ped.: COR A 555-24/140
T./F.: Night Magwitch Lucky Eight M.: Crazy Crys Faith In Cherry Baby
Proprietar/Owner: Daniel lon, ROU

GRUPA/GROUP F.C.I. 10
F.C.1. 200 - Ogar italian pitic / Piccolo Levriero Italiano
Masculi / Males
Baby / Baby
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162 - KING OF RINGS OF EMERALD GALAXY

d.n./d.o.b.: 2024-11-30 Ped.: UKU. 0647837
T./F.: Zabava Znaty Hector M.: Beauty Of Sicilia Zara For
Sunnymoon

Proprietar/Owner: Lesia Smykovska, UKR
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Alfons & Oliver Neubrand

Andrei Ana Maria

Anna Mladenova

Asavei Ciprian

Balasoiu Dragos

Balazsi Norbert
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Becar Anamaria

Becar Anamaria & Voroniko
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Bengescu Laurentiu
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Calustian Mathias-Cristian
Calustian Mihaela

Chirca Nora Alina

Chirtic Vlad Andrei
Cimpoeru Lucian Florin
Cornea Mihaela -Elena
Crim Calin

Cristina Georgiana Draghici &
Daniela Craioveanu
Damian Catanuta Cristian
Daniel lon

David Helyer

Dimitriu Vilcea Raoul

Dinu Ispas

Dogaru Valentin

Dominika Vyskokova
Dorin Spirea

Draghici lulian Georgian &
Cristina Georgiana
Draghici lulian&cristina
Dumitrescu Irinel
Dumitrescu Laurentiu Marian
Elena Paun

Eugenia Zeleniuc

Felia Anisoara

Florea Cristian

Florescu Marius Laurentiu
Florin lon

Fogas Robert & Alexandru Papp
Ghenea Gabriel

Ghionea Andrei

Glodeanu Cornel

Gombos Stefan
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anna.mldnv@gmail.com
canisadetarabarsei@gmail.com
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razvan_lcea@yahoo.com
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romano.sdragomir@gmail.com

cristian_calustian@yahoo.com
cristian_calustian@yahoo.com
dogdia@yahoo.ro
janelhuzum1994@gmail.com
cflori2095@yahoo.com
janelhuzum1994@gmail.com
beatrixhandling@gmail.com

spgrcorso@gmail.com
amstaffdambovita@gmail.com
davidhelyer64@gmail.com

andreidimitriuvilcea@yahoo.com

beatrixhandling@gmail.com
dullahan.kennel@gmail.com
cristina.geo78@gmail.com

i_draghici@yahoo.com
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anisoarafelia8888@gmail.com
floreacristian329@gmail.com
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Gotca Constantin
Grigoras Alina Stephany
Herscovici Liviu
Hohota Stefan Ciprian
Hreamata Anca Doina
Huzum Jenica

lida Yuko

Ilie lonica

lonita Alexandra Nicoleta
lonita Dan George
lovcheva Nadiia
Kharitonishvili Ivane
Kocsis Krisztina

Lang Andras

Lesia Smykovska

Liz Williams
Lukianenko Andrii &
Lukianenko Tetiana
Luncan Mircea

Luncan Raluca

Macovei Maria

Majer Beatrix/ Akos
Majer Beatrix/akos
Malenko Albina

Manea Brandusa & Marinescu
Paul

Marina Conrad Evers

Marina Conrad-Evers
Martyrosian Victoria
Matei lancu

Mic Leila

Mihalascu lonel Zora
Kratochvilova

Mike Litzbach&Florin lon
Moisescu Danut

Musat George Cristian
Nataliia Lishchuk
Nedzvedska Vira Marushchak
Oleksandra

Nica Nicolaie

Nizzhalova Tetiana

Ochiu Dora-Adriana
Olteanu Andrei

Palea Alexandru Radu
Panaet Alexandru

Panaet Nela-Daniela

gotca_constantin@yahoo.com
grigoras@alina.ro
herscoviciroger9@gmail.com

anca.hreamata@growbusiness.ro
janelhuzum1994@gmail.com
romano.sdragomir@gmail.com
ionicailie21l@gmail.com
mialca.andrei@gmail.com
locuinta2005@yahoo.com
alfa-dar@ukr.net

kocsis_krisztinal@yahoo.com

ewilliam5@hotmail.co.uk
leilaa.mic@gmail.com

lolimari2004@gmail.com
lolimari2004@gmail.com
mariikamakvei@mail.ru

beatrixhandling@gmail.com
marinescupaul@ymail.com
marina@fromeversdendachs.com

marina@fromeversdendachs.com
miroshnichenco_n@mail.ru
mateiiancu22@yahoo.com
leilaa.mic@gmail.com

dkmdaniel@yahoo.com
musatcristian7@gmail.com
tekilan1372@gmail.com

nicu_k9@yahoo.com

dora.voicu@gmail.com
dogdia@yahoo.ro
paleaalexandru@yahoo.com
alexandrupufft@gmail.com
alexandrupufft@gmail.com
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Pap Alexandru
Papp Sandorne

Paula Geanina Stefan

Paun Alice@ionut
Petrenko Olena & Elvis Achim
Popa Adrian Catalin
Popescu Andrada

Radu Bogdan

Radulescu Alexandra
Roman lonela

Rucan V.

Saara Rehnstrand

Saara Rehnstrand & Mikael
Ryden

Sandragan Cristian Sorin
Sandu Marian Claudiu
Savchyna Viktoriia
Savchyna Viktoriya
Sevastre Olimpia

Sevastre Olimpia Elena
Sima Mihaela Cristina
Slavu Camelia

Smislova Natalia

Smole lonut Daniel

Soaita Gabriel

Sorin Dragomir
Stamenkovic Nikola i Zoran
Stefanescu loana / Majer Beatrix
Suciu Dan Mihai
Tekinturhan Rian

Tenov Gabriela

Tofan Silviu

Toma Catalin

Tsenka Miteva

Tudose Andreea-Maria
Valahus Kennel
Valchyshena Natalia
Vlada Rotaru

Vladescu Florin

Wiktoria Weller

Zaychuk Olexandr

alexandrupap1981@yahoo.com

ambrus.botond.handling@gmail.co

m
alfavet@gmail.com
ionut2paun@gmail.com
achimelvis03@gmail.com
adrian.popa@romarnia.com

mariikamakvei@mail.ru
kennel.willowfields@gmail.com
kennel.willowfields@gmail.com

maryolaru05@gmail.com
viktoriya050683@ukr.net
viktoriya050683@ukr.net

miki_sima@yahoo.com
romano.sdragomir@gmail.com
miroshnichenco_n@mail.ru
beatrixhandling@gmail.com
gabrielsoaita26@gmail.com
romano.sdragomir@gmail.com

vulpitza2004@yahoo.com
riantekinturhan@gmail.com
gabriella.tenov@yahoo.com
silviutofan@gmail.com
beatrixhandling@gmail.com
miro7111@abv.bg

andreeamariatudose10@yahoo.com

valahuskennel@gmail.com
silverscorpion72@gmail.com
vlanity@gmail.com
vfd_ro@yahoo.com

wiktoria.weller@oknopoland.com.pl

handler1505@gmail.com

RASE IN EXPOZITIE / BREEDS IN SHOW

RASE OMOLOGATE / RECOGNIZED BREEDS

Nr

Rasa / Breed

67
87

65
35
144
126
106
31
102
1
140
129,131
130

111

60

54, 55
49

123

124

137

70

153, 158
56

81

5,6

119

76

90

139

136

42

82

152

113

160

20

78

41

156, 157
147, 150

, 133

, 159

Caini/
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Spitz german pitic (Deutscher Spitz Zwergspitz)
Ciobanesc de Asia centrala (Sredneasiatskaya Ovtcharka)
Rottweiler

Golden Retriever

Ciobanesc caucazian (Kavkazskaia Ovtcharka)

Teckel standard par scurt (Dachshund standard kurzhaar)
Ciobanesc Romanesc Carpatin

Jack Russell Terrier

Russkiy Toy par lung (Russkiy Toy long-haired)

Schnauzer urias negru pur (Riesenschnauzer rein schwarz mit schwarzer

Unterwolle)

Ciobanesc Romanesc de Bucovina

Teckel miniatura par lung (Dachshund zwerg langhaar)
Chihuahua par lung (Chihuahuero pelo largo)

Ciobanesc Romanesc Mioritic

Cane Corso italian (Cane Corso Italiano)

Teckel miniatura par scurt (Dachshund zwerg kurzhaar)

Shiba

Akita american (American Akita)

Laika de Yakutia (Yakutskaya Laika)

Ciobanesc belgian Malinois (Chien de Berger Belge Malinois)
Ciobanesc german par scurt (Deutscher Schaferhund stockhaar)
Ciobanesc german par lung (Deutscher Schaferhund langstockhaar)
Dog de Bordeaux (Dogue de Bordeaux)

Schnauzer sare cu piper (Schnauzer pfeffersalz)

Schnauzer pitic alb pur (Zwergschnauzer rein weiss mit weisser
Unterwolle)

Shar Pei

Ciobanesc Romanesc Corb

Yorkshire Terrier

Fox terrier cu par sarmos (Fox Terrier (Wire))

American Staffordshire Terrier

Teckel standard par aspru (Dachshund standard rauhaar)

Teckel iepurar par scurt (Dachshund kaninchen kurzhaar)
Basenji

Brac de Weimar par scurt (Weimaraner kurzhaar)

Cocker spaniel englez unicolor (English Cocker Spaniel unicolour)
Labrador Retriever

Cocker spaniel american (American Cocker Spaniel)

Bichon maltez (Maltese)

Caniche toy fawn

Russkiy Toy par neted (Russkiy Toy smooth-haired)

Puli negru roscat (Puli noir rouge)

Boxer german tigrat (Deutscher Boxer gestromt)

Bulldog

Schnauzer pitic negru argintiu (Zwergschnauzer schwarz-silber)

Dogs
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Nr
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Dog german arlechin (Deutsche Dogge gefleckt)

Terrier negru rusesc (Russkiy Tchiorny Terrier)

Presa Canario

Airedale Terrier

Scottish Terrier

Staffordshire Bull Terrier

Teckel standard par lung (Dachshund standard langhaar)
Teckel iepurar par lung (Dachshund kaninchen langhaar)
Chow Chow

Samoied (Samoiedskaia Sabaka)

Pointer englez (English Pointer)

Vizsla maghiara cu par scurt (Rovidszéri Magyar Vizsla)
Brac german cu par scurt (Deutsch Kurzhaar)

Bulldog francez (Bouledogue frangais)

Spaniel Cavalier King Charles (Cavalier King Charles Spaniel)
Boston Terrier

Caniche toy negru (Caniche toy noir)

Caniche miniatura fawn (Caniche nain fawn)

Pekinez (Pekingese)

Chihuahua par scurt (Chihuahueno pelo corto)

Ogar italian pitic (Piccolo Levriero Italiano)

STATISTICI TARI/ COUNTRIES STATISTICS

Cod/ Tara/ Country
Code

ROU Romania / Romania

UKR  Ucraina/ Ukraine

BGR Bulgaria

MDA  Republica Moldova / Republic of Moldova
FIN Finlanda / Finland

POL Polonia / Poland

DEU  Germania/ Germany

CZE Cehia / Czech Republic

GEO  Georgia

HUN  Ungaria/ Hungary

RWA  Rwanda

SRB Serbia

SVK Slovacia / Slovakia
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Caini/
Dogs
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15

41
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